4.1.1 Apresentaram propostas, tempestivamente, para o PROCESSO DE PESQUISA DE 

PREÇOS N° 094/2025, as empresas relacionadas abaixo:  

a)   AGIS EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA, regularmente 

inscrita no CNPJ/MF sob o n° 68.993.641/0010-19, apresentou proposta de preços 

que perfaz a importância total de R$ 6.286,15 (seis mil duzentos e oitenta e seis 

reais e quinze centavos) para fornecimento do respectivo item. 

b) SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIAS LTDA, regularmente 

inscrita no CNPJ/MF sob o n° 05.607.657/0010-26, apresentou proposta de preços 

que perfaz a importância total de R$ 6.970,00 (seis mil novecentos e setenta reais) 

para fornecimento do respectivo item. 

4.1.2. As empresas “CONCORDIA” CONTABILISTA”, “GRUPO PREMIUM”, “GM INFO” e 

“FERENG” declinaram formalmente, via e-mail, da participação no processo referenciado 

com suas respectivas justificativas.